

Příloha č. 6 - Ceník náhradních dílů

Položka	Označení	Množství		Cena v CZK na jednotku	Cena v CZK na jednotku Q2 2022	Úhrn v CZK za Q2 2022
PŘEDNÍ LOŽISKOVÝ STOJAN						
10	olejova ucpavka Materiál: CK269758-ND2 HSÚV kód: 84842000	1	KS	48 000,00 Kč	58 080,00 Kč	58 080,00 Kč
PŘEDNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
20	LOŽISKO RADIAL.SEGMENT Materiál: 107152 Číslo návrhu: CV041661.0 Číslo položky návrhu: 51 HSÚV kód: 84833080	3	KS	20 020,00 Kč	24 224,20 Kč	72 672,60 Kč
PŘEDNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
30	segment radiálního ložiska Materiál: 111839 Číslo návrhu: CV041661.0 Číslo položky návrhu: 52 HSÚV kód: 84833080	2	KS	25 310,00 Kč	30 625,10 Kč	61 250,20 Kč
PŘEDNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
40	ŠROUB S PLOCHOU HLAVOU Materiál: 104309 Číslo návrhu: CV041661.0 Číslo položky návrhu: 54 HSÚV kód: 73181558	5	KS	415,00 Kč	502,15 Kč	2 510,75 Kč
PŘEDNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
50	kroužek o KANBAN Materiál: 101323 Číslo návrhu: CV041661.0 Číslo položky návrhu: 56 HSÚV kód: 40169300	4	KS	4,50 Kč	5,45 Kč	21,78 Kč
PŘEDNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
60	KROUŽEK OPĚRNÝ Materiál: 101633 Číslo návrhu: CV041661.0 Číslo položky návrhu: 57 HSÚV kód: 39269097	4	KS	335,00 Kč	405,35 Kč	1 621,40 Kč
AXIÁLNÍ LOŽISKO						
70	segment axiálního ložiska Materiál: 107087 Číslo návrhu: CV041492.0 Číslo položky návrhu: 52 HSÚV kód: 84833080	20	KS	12 040,00 Kč	14 568,40 Kč	291 368,00 Kč
MĚŘENÍ TEPLoty LOŽISEK - PLS						
80	SNIMAC TEPLoty ODPOROVY Materiál: 135303 HSÚV kód: 90251900	3	KS	23 585,00 Kč	28 537,85 Kč	85 613,55 Kč
MĚŘENÍ TEPLoty LOŽISEK - PLS						
90	VÝVODKA UCPÁVKOVÁ FG 141 T4P4 Materiál: 100869 HSÚV kód: 73181900	3	KS	685,00 Kč	828,85 Kč	2 486,55 Kč
UZEMNĚNÍ (PLS)						
100	UHLÍKOVÉ KARTÁČE Materiál: 100880 Číslo návrhu: CV043133.1 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 85452000	1	KS	8 410,00 Kč	10 176,10 Kč	10 176,10 Kč
ZADNÍ LOŽISKOVÝ STOJAN						
110	olejova ucpavka Materiál: E1A2232378 HSÚV kód: 84842000	1	KS	70 500,00 Kč	85 305,00 Kč	85 305,00 Kč
ZADNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
120	LOŽISKO RADIAL.SEGMENT Materiál: 114148 Číslo návrhu: CV303135.0 Číslo položky návrhu: 51 HSÚV kód: 84833080	3	KS	17 120,00 Kč	20 715,20 Kč	62 145,60 Kč
ZADNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
130	LOŽISKO RADIAL.SEGMENT Materiál: 114149 Číslo návrhu: CV303135.0 Číslo položky návrhu: 52 HSÚV kód: 84828000	2	KS	19 980,00 Kč	24 175,80 Kč	48 351,60 Kč
ZADNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
140	ŠROUB S PLOCHOU HLAVOU Materiál: 104309 Číslo návrhu: CV303135.0 Číslo položky návrhu: 54 HSÚV kód: 73181558	5	KS	415,00 Kč	502,15 Kč	2 510,75 Kč
ZADNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
150	kroužek o KANBAN Materiál: 106163 Číslo návrhu: CV303135.0 Číslo položky návrhu: 56 HSÚV kód: 40169300	4	KS	13,00 Kč	15,73 Kč	62,92 Kč

ZADNÍ RADIÁLNÍ LOŽISKO						
160	KROUŽEK OPĚRNÝ Materiál: 101633 Číslo návrhu: CV303135.0 Číslo položky návrhu: 57 HSÚV kód: 39269097	4	KS	335,00 Kč	405,35 Kč	1 621,40 Kč
MĚŘENÍ TEPLOTY LOŽISEK - ZLS						
170	SNIMAC TEPLOTY ODPOROVÝ Materiál: 135303 HSÚV kód: 90251900	1	KS	23 585,00 Kč	28 537,85 Kč	28 537,85 Kč
MĚŘENÍ TEPLOTY LOŽISEK - ZLS						
180	VÝVODKA UCPÁVKOVÁ FG 141 T4P4 Materiál: 100869 HSÚV kód: 73181900	1	KS	685,00 Kč	828,85 Kč	828,85 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DI						
190	sroub svorníkový Materiál: E1A2704446 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 1 HSÚV kód: 73181548	6	KS	11 935,00 Kč	14 441,35 Kč	86 648,10 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DI						
200	podložka e Materiál: 134159 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 2 HSÚV kód: 73182200	6	KS	4 745,00 Kč	5 741,45 Kč	34 448,70 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
210	matice Materiál: E1A1314508 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 3 HSÚV kód: 73181699	6	KS	10 270,00 Kč	12 426,70 Kč	74 560,20 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
220	sroub svorníkový Materiál: E1A1135666 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 4 HSÚV kód: 73181588	6	KS	9 230,00 Kč	11 168,30 Kč	67 009,80 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
230	podložka e Materiál: 123007 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 73182200	6	KS	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	21 780,00 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
240	matice Materiál: E1A2010969 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73181699	6	KS	10 390,00 Kč	12 571,90 Kč	75 431,40 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
250	ŠROUB ODTLAČ.S ČÍPKEM B Materiál: 106368 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 9 HSÚV kód: 73181588	4	KS	1 030,00 Kč	1 246,30 Kč	4 985,20 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
260	ŠROUB ODTLAČ.S ČÍPKEM B Materiál: 106369 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 10 HSÚV kód: 73181588	2	KS	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	4 114,00 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DI						
270	kolík Materiál: NS03603-ND1 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 11 HSÚV kód: 73182900	2	KS	2 480,00 Kč	3 000,80 Kč	6 001,60 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
280	Podložka ISO 7089 - KANBAN Materiál: 100030_7 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 12 HSÚV kód: 73182200	2	KS	7,00 Kč	8,47 Kč	16,94 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
290	Matice ISO 4032 - KANBAN Materiál: 105612 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 13 HSÚV kód: 73181699	2	KS	9,00 Kč	10,89 Kč	21,78 Kč
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY						
300	kolík kuzelový Materiál: E1A2665561 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 14 HSÚV kód: 73182900	2	KS	425,00 Kč	514,25 Kč	1 028,50 Kč

TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY								
310	Podložka ISO 7089 - KANBAN Materiál: 100031_7 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 15 HSÚV kód: 73182200	2	KS	7,50 Kč	9,08 Kč	18,15 Kč		
TURBÍNOVÁ SKŘÍŇ - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY								
320	Matice ISO 4032 - KANBAN Materiál: 113890 Číslo návrhu: CV301597.2 Číslo položky návrhu: 16 HSÚV kód: 73181699	2	KS	14,00 Kč	16,94 Kč	33,88 Kč		
PŘÍRUBOVÝ SPOJ - DN250 PN160								
330	Sroub svorníkový L Materiál: 128940 Číslo návrhu: CV304680.1 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 73181588	16	KS	890,00 Kč	1 076,90 Kč	17 230,40 Kč		
PŘÍRUBOVÝ SPOJ - DN250 PN160								
340	Matice NF Materiál: 119580 Číslo návrhu: CV304680.1 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 73181699	32	KS	375,00 Kč	453,75 Kč	14 520,00 Kč		
PŘÍRUBOVÝ SPOJ - DN250 PN160								
350	TESNENÍ SPIRALOVÉ Materiál: 101454 Číslo návrhu: CV304680.1 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 84841000	1	KS	855,00 Kč	1 034,55 Kč	1 034,55 Kč		
SPOJENÍ PŘÍRUBY								
360	tesneni spirálove Materiál: 120644 Číslo návrhu: CV304680.1 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 84841000	1	KS	1 235,00 Kč	1 494,35 Kč	1 494,35 Kč		
SPOJENÍ PŘÍRUBY								
370	sroub se sestihrannou hlavou Materiál: E1A2800199 Číslo návrhu: CV304680.1 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73181588	16	KS	2 285,00 Kč	2 764,85 Kč	44 237,60 Kč		
SPOJENÍ PŘÍRUBY								
380	Matice ISO 4032 Materiál: 120669 Číslo návrhu: CV304680.1 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73181699	16	KS	485,00 Kč	586,85 Kč	9 389,60 Kč		
SPOJENÍ PŘÍRUBY								
390	Podložka ISO 7089 - KANBAN Materiál: 100034 Číslo návrhu: CV304680.1 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73182200	16	KS	38,00 Kč	45,98 Kč	735,68 Kč		
PŘÍSLUŠENSTVÍ TURBÍNOVÉ SKŘÍŇE								
400	tesneni spirálove Materiál: 108903 HSÚV kód: 84841000	1	KS	2 570,00 Kč	3 109,70 Kč	3 109,70 Kč		
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DĚ								
410	Sroub svorníkový HR Materiál: 117194 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 30 HSÚV kód: 73181548	12	KS	625,00 Kč	756,25 Kč	9 075,00 Kč		
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY								
420	Matice AFO Materiál: 117199 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 31 HSÚV kód: 73181699 Číslo položky návrhu: 31 HSÚV kód: 73181699	16	KS	860,00 Kč	1 040,60 Kč	16 649,60 Kč		
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY								
430	Sroub svorníkový HR Materiál: 117198 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 32 HSÚV kód: 73181588	10	KS	665,00 Kč	804,65 Kč	8 046,50 Kč		
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY								
440	zavřena matice Materiál: E1A2806135 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 33 HSÚV kód: 73181699	2	KS	3 460,00 Kč	4 186,60 Kč	8 373,20 Kč		
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY								
450	MATICE Materiál: CV106580.4-03 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 36 HSÚV kód: 73181699	4	KS	3 150,00 Kč	3 811,50 Kč	15 246,00 Kč		
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLÍCI ROVINY								
460	kolík Materiál: NS03603-ND1 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 11 HSÚV kód: 73182900	4	KS	2 480,00 Kč	3 000,80 Kč	12 003,20 Kč		

VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLICÍ ROVINY						
470	Podložka ISO 7089 - KANBAN Materiál: 100030_7 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 12 HSÚV kód: 73182200	4	KS	7,00 Kč	8,47 Kč	33,88 Kč
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DĚ						
480	Matice ISO 4032 - KANBAN Materiál: 105612 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 13 HSÚV kód: 73181699	4	KS	9,00 Kč	10,89 Kč	43,56 Kč
VÝSTUPNÍ HRDLO - SPOJOVACÍ ČÁSTI DÉLICÍ ROVINY						
490	ŠROUB ODTLAČ.S ČÍPKEM B Materiál: 102366 Číslo návrhu: CV304702.2 Číslo položky návrhu: 35 HSÚV kód: 73181588	2	KS	610,00 Kč	738,10 Kč	1 476,20 Kč
VÝSTUPNÍ HRDLO - UPEVNĚNÍ S KONDENZ. - VRŠEK						
500	ŠROUB ISO 4014 Materiál: 106365 HSÚV kód: 73181588	10	KS	930,00 Kč	1 125,30 Kč	11 253,00 Kč
VÝSTUPNÍ HRDLO - UPEVNĚNÍ S KONDENZ.						
510	Matice ISO 4032 - KANBAN Materiál: 102569 HSÚV kód: 73181699	12	KS	85,00 Kč	102,85 Kč	1 234,20 Kč
VÝSTUPNÍ HRDLO - UPEVNĚNÍ S KONDENZ.						
520	SVORNIK SE ZAVITEM Materiál: CV306193.4 HSÚV kód: 73181588	1	KS	1 305,00 Kč	1 579,05 Kč	1 579,05 Kč
VÝSTUPNÍ HRDLO - UPEVNĚNÍ S KONDENZ.						
530	ŠROUB ODTLAČ.S ČÍPKEM B Materiál: 102366 HSÚV kód: 73181588	2	KS	610,00 Kč	738,10 Kč	1 476,20 Kč
PARNÍ UCPÁVKA PŘEDNÍ - KOMPL.						
540	predni ucpavka Materiál: CK293730_ND HSÚV kód: 84842000	1	KS	242 200,00 Kč	293 062,00 Kč	293 062,00 Kč
PARNÍ UCPÁVKA ZADNÍ-VNITŘNÍ - KOMPL.						
550	parni ucpavka zadni-vnitri Materiál: CK293736_ND HSÚV kód: 84842000	1	KS	112 500,00 Kč	136 125,00 Kč	136 125,00 Kč
PARNÍ UCPÁVKA ZADNÍ-VNĚJŠÍ - KOMPL.						
560	parni ucpavka zadni-vnejsi Materiál: CK293733_ND HSÚV kód: 84842000	1	KS	144 340,00 Kč	174 651,40 Kč	174 651,40 Kč
UPEVNĚNÍ PARNÍCH UCPÁVEK (PŘEDNÍ+Z)						
571	ŠROUB S PLOCHOU HLAVOU - KANBAN Materiál: 102643 HSÚV kód: 73181558	2	KS	9,00 Kč	10,89 Kč	21,78 Kč
UPEVNĚNÍ PARNÍCH UCPÁVEK (PŘEDNÍ+ZADNÍ)						
572	ŠROUB S PLOCHOU HLAVOU - KANBAN Materiál: 102643 HSÚV kód: 73181558	4	KS	9,00 Kč	10,89 Kč	43,56 Kč
UCPÁVKA VYROVNÁVACÍHO PÍSTU						
580	ŠROUB Materiál: CV95718.4-07 Číslo návrhu: CV302726.0 Číslo položky návrhu: 3 HSÚV kód: 73181588	4	KS	790,00 Kč	955,90 Kč	3 823,60 Kč
NOSIČ LOPATEK I						
590	Sroub svornikovy HS Materiál: 100218 Číslo návrhu: CV305583.0 Číslo položky návrhu: 3 HSÚV kód: 73181548	2	KS	265,00 Kč	320,65 Kč	641,30 Kč
NOSIČ LOPATEK I						
600	Matice AFO Materiál: 103789 Číslo návrhu: CV305583.0 Číslo položky návrhu: 4 HSÚV kód: 73181699	2	KS	385,00 Kč	465,85 Kč	931,70 Kč
NOSIČ LOPATEK I						
610	KOLÍK ISO 8737 (DIN 258) - KANBAN Materiál: 102954 Číslo návrhu: CV305583.0 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 73182900	2	KS	130,00 Kč	157,30 Kč	314,60 Kč

NOSIČ LOPATEK I						
620	Matice IO 4032 - Kanban Materiál: 105603 Číslo návrhu: CV305583.0 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73181692	2	KS	2,00 Kč	2,42 Kč	4,84 Kč
NOSIČ LOPATEK I						
630	Podložka ISO 7089 - KANBAN Materiál: 100975 Číslo návrhu: CV305583.0 Číslo položky návrhu: 7 HSÚV kód: 73182200	2	KS	8,00 Kč	9,68 Kč	19,36 Kč
NOSIČ LOPATEK II						
640	Sroub svorníkový HS Materiál: 100218 Číslo návrhu: CV305584.0 Číslo položky návrhu: 3 HSÚV kód: 73181548	4	KS	265,00 Kč	320,65 Kč	1 282,60 Kč
NOSIČ LOPATEK II						
650	Matice AFO Materiál: 103789 Číslo návrhu: CV305584.0 Číslo položky návrhu: 4 HSÚV kód: 73181699	4	KS	385,00 Kč	465,85 Kč	1 863,40 Kč
NOSIČ LOPATEK II						
660	KOLÍK ISO 8737 (DIN 258) - KANBAN Materiál: 102954 Číslo návrhu: CV305584.0 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 73182900	4	KS	130,00 Kč	157,30 Kč	629,20 Kč
NOSIČ LOPATEK II						
670	Matice IO 4032 - Kanban Materiál: 105603 Číslo návrhu: CV305584.0 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73181692	4	KS	2,00 Kč	2,42 Kč	9,68 Kč
NOSIČ LOPATEK II						
680	Podložka ISO 7089 - KANBAN Materiál: 100975 Číslo návrhu: CV305584.0 Číslo položky návrhu: 7 HSÚV kód: 73182200	4	KS	8,00 Kč	9,68 Kč	38,72 Kč
NOSIČ LOPATEK NT						
690	Sroub svorníkový HS Materiál: 100218 Číslo návrhu: CV305580.0 Číslo položky návrhu: 3 HSÚV kód: 73181548	8	KS	265,00 Kč	320,65 Kč	2 565,20 Kč
NOSIČ LOPATEK NT						
700	Matice AFO Materiál: 103789 Číslo návrhu: CV305580.0 Číslo položky návrhu: 4 HSÚV kód: 73181699	8	KS	385,00 Kč	465,85 Kč	3 726,80 Kč
NOSIČ LOPATEK NT						
710	KOLÍK ISO 8737 (DIN 258) - KANBAN Materiál: 102954 Číslo návrhu: CV305580.0 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 73182900	4	KS	130,00 Kč	157,30 Kč	629,20 Kč
NOSIČ LOPATEK NT						
720	Matice IO 4032 - Kanban Materiál: 105603 Číslo návrhu: CV305580.0 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73181692	4	KS	2,00 Kč	2,42 Kč	9,68 Kč
NOSIČ LOPATEK NT						
730	Podložka ISO 7089 - KANBAN Materiál: 100975 Číslo návrhu: CV305580.0 Číslo položky návrhu: 7 HSÚV kód: 73182200	4	KS	8,00 Kč	9,68 Kč	38,72 Kč
ROTOR TURBÍNY (V MÍSTĚ PŘEDNÍ UCPÁVKY)						
740	LABYRINTOVÝ PLECH Materiál: CV88020.4-92 Číslo návrhu: CV305772.0 Číslo položky návrhu: 2 HSÚV kód: 73269098	25	KS	275,00 Kč	332,75 Kč	8 318,75 Kč
ROTOR TURBÍNY (V MÍSTĚ UCPÁVKY AKI)						
750	LABYRINTOVÝ PLECH Materiál: CV88021.4-06 Číslo návrhu: CV305772.0 Číslo položky návrhu: 4 HSÚV kód: 73269098	53	KS	260,00 Kč	314,60 Kč	16 673,80 Kč

ROTOR TURBÍNY (V MÍSTĚ UCPÁVKY AKII)						
760	LABYRINTOVÝ PLECH Materiál: CV88021.4-27 Číslo návrhu: CV305772.0 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73269098	33	KS	360,00 Kč	435,60 Kč	14 374,80 Kč
ROTOR TURBÍNY (V MÍSTĚ ZADNÍ UCPÁVKY)						
770	LABYRINTOVÝ PLECH Materiál: CV88020.4-87 Číslo návrhu: CV305772.0 Číslo položky návrhu: 16 HSÚV kód: 73269098	35	KS	230,00 Kč	278,30 Kč	9 740,50 Kč
ROTOR TURBÍNY						
780	temovací drát Materiál: CV57347.4-01/220 Číslo návrhu: CV305772.0 Číslo položky návrhu: PRO POZ.2,4,6,16 HSÚV kód: 72299090	1	KS	16 290,00 Kč	19 710,90 Kč	19 710,90 Kč
RV SERVOMOTOR SMR-A41241 (KS=SADA)						
790	SADA TĚSNĚNÍ Materiál: 220.0000160004 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: PRO POZ.1 HSÚV kód: 84849000	2	KS	43 590,00 Kč	52 743,90 Kč	105 487,80 Kč
RV SERVOMOTOR SMR-A41241 (KS=SADA)						
800	Sada těsnění Materiál: 209.0042881001 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: PRO POZ.1 HSÚV kód: 84849000	2	KS	43 590,00 Kč	52 743,90 Kč	105 487,80 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
810	KOLÍK Materiál: CV306452.4 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 73182900	2	KS	565,00 Kč	683,65 Kč	1 367,30 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
820	PODLŽKA Materiál: CV105895.4-01 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73182200	2	KS	1 830,00 Kč	2 214,30 Kč	4 428,60 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
830	VŘETENOVÁ SPOJKA Materiál: CV302373.2 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 7 HSÚV kód: 84836080	2	KS	29 140,00 Kč	35 259,40 Kč	70 518,80 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
840	KROUŽEK TĚSN.PLOCHÝ Materiál: 101638 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 8 HSÚV kód: 68151090	2	KS	11 660,00 Kč	14 108,60 Kč	28 217,20 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
850	tesneni kompletni Materiál: E1A1099625 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 12 HSÚV kód: 68151090	2	KS	17 670,00 Kč	21 380,70 Kč	42 761,40 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
860	KROUŽEK OPĚRNÝ Materiál: CV105845.4-06 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 14 HSÚV kód: 73269098	2	KS	16 870,00 Kč	20 412,70 Kč	40 825,40 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
870	krouzek tesn. plochy Materiál: 103056 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 17 HSÚV kód: 73182200	8	KS	950,00 Kč	1 149,50 Kč	9 196,00 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
880	ŠROUB ZÁTKOVÝ Materiál: CV308846.4 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 18 HSÚV kód: 73181588	8	KS	3 515,00 Kč	4 253,15 Kč	34 025,20 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
890	kolík iso 8733 Materiál: E1A1614841 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 19 HSÚV kód: 73182900	8	KS	1 915,00 Kč	2 317,15 Kč	18 537,20 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
900	sroub iso 4017 - KANBAN Materiál: 105388 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 21 HSÚV kód: 73181588	16	KS	45,00 Kč	54,45 Kč	871,20 Kč

REGULAČNÍ VENTILY CV50						
910	ŠROUB ISO 4017 Materiál: 122425 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 22 HSÚV kód: 73181588	16	KS	855,00 Kč	1 034,55 Kč	16 552,80 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
920	Sroub ISO 4762 - KANBAN Materiál: 105571 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 23 HSÚV kód: 73181588	16	KS	7,00 Kč	8,47 Kč	135,52 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
930	PODLOŽKA VĚJÍROV.S VNĚJŠ.OZUB. - KANBAN Materiál: 104133 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 24 HSÚV kód: 73182200	32	KS	6,00 Kč	7,26 Kč	232,32 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
940	Sroub ISO 4762 - KANBAN Materiál: 105538 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 25 HSÚV kód: 73181588	4	KS	23,00 Kč	27,83 Kč	111,32 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
950	SROUB Materiál: E1A1014646 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 26 HSÚV kód: 73181588	16	KS	340,00 Kč	411,40 Kč	6 582,40 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
960	Matice ISO 4032 - KANBAN Materiál: 121382 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 27 HSÚV kód: 73181692	16	KS	100,00 Kč	121,00 Kč	1 936,00 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
970	VŘETENO VENTILU Materiál: CV302587.2-07 Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 41 HSÚV kód: 84819000	2	KS	245 710,00 Kč	297 309,10 Kč	594 618,20 Kč
REGULAČNÍ VENTILY CV50						
980	difuzor Materiál: CV310218.3-07-ND Číslo návrhu: CV304097.1 Číslo položky návrhu: 42 HSÚV kód: 84069090	2	KS	104 760,00 Kč	126 759,60 Kč	253 519,20 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
990	TĚSNĚNÍ ED fa PARKER Materiál: 102137_7 Číslo návrhu: CV305779.0 HSÚV kód: 40169300	4	KS	32,00 Kč	38,72 Kč	154,88 Kč
SADA NÁHR.DÍLŮ RZV SERVOMOTORU (K						
1000	SERVOMOTOR Materiál: 2-77700-91004-89 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: PRO POZ.1 HSÚV kód: 84122180	1	KS	41 890,00 Kč	50 686,90 Kč	50 686,90 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1010	KROUŽEK TĚSN.PLOCHÝ P71K Materiál: 137196 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 5 HSÚV kód: 68151090	2	KS	17 800,00 Kč	21 538,00 Kč	43 076,00 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1020	PRIDRŽNÝ KROUZEK Materiál: ZG105845.4-16 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 6 HSÚV kód: 73269098	1	KS	21 150,00 Kč	25 591,50 Kč	25 591,50 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1030	SADA PODLOŽKA PRUŽNÁ Materiál: 137144 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 10 HSÚV kód: 73182100	2	SAD	11 310,00 Kč	13 685,10 Kč	27 370,20 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1040	POUZDRO DISTANČNÍ Materiál: 137143 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 11 HSÚV kód: 68151090	1	KS	38 390,00 Kč	46 451,90 Kč	46 451,90 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1050	KROUŽEK STÍRACÍ GNE-CIG Materiál: 137142 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 12 HSÚV kód: 68151090	2	KS	1 625,00 Kč	1 966,25 Kč	3 932,50 Kč

RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1060	KROUŽEK TĚSNÍCÍ GTPG Materiál: 137141 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 13 HSÚV kód: 68151090	3	KS	1 455,00 Kč	1 760,55 Kč	5 281,65 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1070	vřeteno rzv Materiál: ZG062021.2-01 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 15 HSÚV kód: 84819000	1	ks	136 690,00 Kč	165 394,90 Kč	165 394,90 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1080	KUZELKA RZV Materiál: 284805-01 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 16 HSÚV kód: 84819000	1	KS	118 270,00 Kč	143 106,70 Kč	143 106,70 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1090	MATICE POJISTNÁ Materiál: 284824-01 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 17 HSÚV kód: 73181900	1	KS	7 085,00 Kč	8 572,85 Kč	8 572,85 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1100	difuzor rzv Materiál: CV304685.2_ND Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 18 HSÚV kód: 84069090	1	KS	518 240,00 Kč	627 070,40 Kč	627 070,40 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1110	sroub iso 4017 - KANBAN Materiál: 100169 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 24 HSÚV kód: 73181588	4	KS	12,00 Kč	14,52 Kč	58,08 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1120	sroub iso 4017 Materiál: 115999 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 25 HSÚV kód: 73181588	8	KS	755,00 Kč	913,55 Kč	7 308,40 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1130	Sroub ISO 4762 Materiál: 105468 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 26 HSÚV kód: 73181588	2	KS	25,00 Kč	30,25 Kč	60,50 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1140	TYČ ZÁVITOVÁ Materiál: MM00016781 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 27 HSÚV kód: 73181900	8	KS	950,00 Kč	1 149,50 Kč	9 196,00 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1150	Matice NF Materiál: 124218 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 28 HSÚV kód: 73181699	8	KS	85,00 Kč	102,85 Kč	822,80 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1160	PODLOŽKA S JAZYČKEM - KANBAN Materiál: 100236_7 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 29 HSÚV kód: 73182100	4	KS	55,00 Kč	66,55 Kč	266,20 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1170	PODLOŽKA S JAZYČKEM - KANBAN Materiál: 103309 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 30 HSÚV kód: 73182100	8	KS	68,00 Kč	82,28 Kč	658,24 Kč
RYCHLOZÁVĚRNÝ VENTIL DN400						
1180	ŠROUB ISO 4766 Materiál: 104382 Číslo návrhu: CV305779.0 Číslo položky návrhu: 32 HSÚV kód: 73181582	2	KS	8,00 Kč	9,68 Kč	19,36 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ KRYTU RYCHLOBĚŽNÉ SPOJKY						
1190	snura tesnicí Materiál: E1A1014492 Číslo návrhu: CV304522.1 Číslo položky návrhu: 22 HSÚV kód: 40169300	1	KS	3 930,00 Kč	4 755,30 Kč	4 755,30 Kč
MĚŘENÍ A REGULACE						
1200	SNÍMACÍ OTÁČEK Materiál: 107961 HSÚV kód: 90318080	1	KS	64 020,00 Kč	77 464,20 Kč	77 464,20 Kč
MĚŘENÍ A REGULACE						
1210	snímací vibrací rotoru Materiál: 107157 HSÚV kód: 90318020	2	KS	15 200,00 Kč	18 392,00 Kč	36 784,00 Kč

MĚŘENÍ A REGULACE						
1220	SNÍMAČ ABS.VIBRACÍ Materiál: 121272 HSÚV kód: 85416000	1	KS	27 940,00 Kč	33 807,40 Kč	33 807,40 Kč
SEPARÁTOR OLEJOVÝCH AEROSOLŮ						
1230	VLOŽKA FILTRAČNÍ Materiál: 120699 HSÚV kód: 84219990	16	KS	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	65 824,00 Kč
SEPARÁTOR OLEJOVÝCH AEROSOLŮ						
1240	KROUŽEK O Materiál: 133610 HSÚV kód: 40169300	1	KS	2 630,00 Kč	3 182,30 Kč	3 182,30 Kč
ODVĚTRÁNÍ OLEJOVÉ NÁDRŽE						
1250	filtracní vložka Materiál: E1A1376587 HSÚV kód: 84219990	1	KS	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč	3 146,00 Kč
FILTR M.O. BFD 220.990						
1260	VLOŽKA FILTRAČNÍ Materiál: 127628 HSÚV kód: 84219990	2	KS	101 520,00 Kč	122 839,20 Kč	245 678,40 Kč
FILTR M.O. BFD 220.990						
1270	sada tesnení pro 220.630, 220.990 DN100 Materiál: 136697 HSÚV kód: 40169300	1	SAD	27 380,00 Kč	33 129,80 Kč	33 129,80 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1280	LOCTITE 5920 ULTRA COPPER TESN Materiál: 101178 HSÚV kód: 32141010	2	KS	2 140,00 Kč	2 589,40 Kč	5 178,80 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1290	MOLYKA R PRASEK Materiál: 108499 HSÚV kód: 34031910	1	KS	1 975,00 Kč	2 389,75 Kč	2 389,75 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1300	BELZONA 8311 (NATO FLUID) Materiál: 136156 HSÚV kód: 34031910	12	KS	1 620,00 Kč	1 960,20 Kč	23 522,40 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1310	LOCTITE 406 LEPIDLO VTERINOVE Materiál: 101182 HSÚV kód: 35061000	1	KS	1 210,00 Kč	1 464,10 Kč	1 464,10 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1320	MOLYKOTE Materiál: 139785 HSÚV kód: 34031910	3	KS	4 250,00 Kč	5 142,50 Kč	15 427,50 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1330	LOCTITE 243 ZAJIST.SROUB.SPOJU Materiál: 105362 HSÚV kód: 35061000	1	KS	2 355,00 Kč	2 849,55 Kč	2 849,55 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1340	TMEL TESNICI VYSOKOTLAKY Materiál: 133723 HSÚV kód: 32141010	1	KS	7 140,00 Kč	8 639,40 Kč	8 639,40 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL						
1350	LEPIDLO X60 Materiál: 100827 HSÚV kód: 35061000	1	KS	4 135,00 Kč	5 003,35 Kč	5 003,35 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL (OLEJ)						
1360	DESKA TĚSNICÍ Materiál: 101171 HSÚV kód: 40169300	1	KS	13 260,00 Kč	16 044,60 Kč	16 044,60 Kč
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL (PÁRA,NE DO OSTRÉ PÁRY)						
1370	DESKA TĚSNICÍ Materiál: 130925 HSÚV kód: 68151090	1	KS	6 350,00 Kč	7 683,50 Kč	7 683,50 Kč
PŘEVODOVKA						
1380	Teplotní sonda ITM PT100 2X3 FILS Materiál: 000.006.199.690 HSÚV kód: 90251900	6	KS	33 340,00 Kč	40 341,40 Kč	242 048,40 Kč
PŘEVODOVKA						
1391	Ložisko Materiál: B11005K503 HSÚV kód: 84833080	1	KS	377 100,00 Kč	456 291,00 Kč	456 291,00 Kč
PŘEVODOVKA						
1392	Ložisko Materiál: B12005L348 HSÚV kód: 84833080	1	KS	377 100,00 Kč	456 291,00 Kč	456 291,00 Kč
PŘEVODOVKA						
1393	Ložisko Materiál: B21002D545 HSÚV kód: 84833080	1	KS	499 920,00 Kč	604 903,20 Kč	604 903,20 Kč
PŘEVODOVKA						
1394	Ložisko Materiál: B22005E916 HSÚV kód: 84833080	1	KS	282 820,00 Kč	342 212,20 Kč	342 212,20 Kč
PŘEVODOVKA						
1395	Těsnění Materiál: K11003AH640 HSÚV kód: 84849000	1	KS	200 500,00 Kč	242 605,00 Kč	242 605,00 Kč

PŘEVODOVKA						
1396	Těsnění Materiál: K21003AH620 HSÚV kód: 84849000	1	KS	137 430,00 Kč	166 290,30 Kč	166 290,30 Kč
GENERÁTOR						
1400	Těsnící kroužek Materiál: 5981192 HSÚV kód: 84849000	3	KS	32 940,00 Kč	39 857,40 Kč	119 572,20 Kč
GENERÁTOR						
1401	Těsnící kroužek Materiál: 5132774 HSÚV kód: 84849000	2	KS	30 740,00 Kč	37 195,40 Kč	74 390,80 Kč
GENERÁTOR						
1402	Mazací kroužek Materiál: 5981474 HSÚV kód: 84849000	2	KS	53 670,00 Kč	64 940,70 Kč	129 881,40 Kč
GENERÁTOR						
1403	Kartáče rotoru Materiál: 979253 HSÚV kód: 85452000	2	KS	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč	23 716,00 Kč
GENERÁTOR						
1404	Kartáče rotoru Materiál: 14538 HSÚV kód: 85452000	2	KS	7 935,00 Kč	9 601,35 Kč	19 202,70 Kč
1420	Těsnící kroužek Materiál: 5981192 HSÚV kód: 84849000	3	KS	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč	130 680,00 Kč
1430	Těsnící kroužek Materiál: 5132774 HSÚV kód: 84849000	2	KS	33 580,00 Kč	40 631,80 Kč	81 263,60 Kč
1440	Mazací kroužek Materiál: 5981474 HSÚV kód: 84849000	2	KS	57 800,00 Kč	69 938,00 Kč	139 876,00 Kč
1450	Kartáče rotoru Materiál: 979253 HSÚV kód: 85452000	2	KS	10 670,00 Kč	12 910,70 Kč	25 821,40 Kč
1460	Kartáče rotoru Materiál: 14538 HSÚV kód: 85452000	2	KS	8 545,00 Kč	10 339,45 Kč	20 678,90 Kč
1470	Ložiskové pouzdro DE Materiál: 16353 HSÚV kód:	1	KS	530 050,00 Kč	641 360,50 Kč	641 360,50 Kč
1480	Ložiskové pouzdro NDE Materiál: 14530 HSÚV kód:	1	KS	491 205,00 Kč	594 358,05 Kč	594 358,05 Kč
1490	Ložiskový teploměr Materiál: 5892023D HSÚV kód:	2	KS	44 965,00 Kč	54 407,65 Kč	108 815,30 Kč
1500	TEPLOMĚR Materiál: 5892003D HSÚV kód:	1	KS	16 125,00 Kč	19 511,25 Kč	19 511,25 Kč
1510	Dioda Materiál: 24337 HSÚV kód:	6	KS	38 800,00 Kč	46 948,00 Kč	281 688,00 Kč
1520	Pojistný ventil chladiče Materiál: 13898 HSÚV kód:	1	KS	5 690,00 Kč	6 884,90 Kč	6 884,90 Kč
1530	ohříváč Materiál: 24706 HSÚV kód:	1	KS	17 915,00 Kč	21 677,15 Kč	21 677,15 Kč
1540	Držák kartáče Materiál: 14539 HSÚV kód:	1	KS	9 060,00 Kč	10 962,60 Kč	10 962,60 Kč
1550	Držák kartáče Materiál: 967692 HSÚV kód:	2	KS	17 570,00 Kč	21 259,70 Kč	42 519,40 Kč
1560	SENZOR ÚNIKU VODY Materiál: 22463 HSÚV kód:	1	KS	24 435,00 Kč	29 566,35 Kč	29 566,35 Kč
1570	vzduchový filtr Materiál: 14535 HSÚV kód:	2	KS	7 790,00 Kč	9 425,90 Kč	18 851,80 Kč
1580	HADICE Materiál: E1A2928099_2.15 HSÚV kód:	2	KS	21 660,00 Kč	26 208,60 Kč	52 417,20 Kč
1590	SADA TĚSNĚNÍ Materiál: E1A2928099_2.16 HSÚV kód:	4	KS	38 000,00 Kč	45 980,00 Kč	183 920,00 Kč
1600	ČISTÍCÍ SADA Materiál: E1A2928099_2.17 HSÚV kód:	1	KS	16 760,00 Kč	20 279,60 Kč	20 279,60 Kč